
Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XVI/ 83 /2011 
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.),art.  211, 
art.212 ust 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o kwotę 5 000 zł zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę 10 000zł zgodnie z zał. Nr 2 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków na kwotę 10 461 zł zgodnie z zał. Nr 3 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 25 000 zł zgodnie z zał. Nr 4 

§ 5. § 3 uchwały Nr VI/35/2011 Rady Gminy z dnia 04  lutego 2011  r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2011  r. otrzymuje brzmienie:  „1  . deficyt budżetu 
gminy w wysokości 675 000 zł, który zostanie pokrytymi przychodami pochodzącymi z wolnych środków,  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 675 000 zł 2. Przychody budżetu w wysokości 2 671 176,47, rozchody w wysokości 
1996 176,47zł zgodnie z zał. Nr 6” 

§ 6. W uchwale Nr VI/35/2011 z dnia 04 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 2011 Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik Nr 4  Zadania inwestycyjne 
roczne  w 2011  r.    otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  Nr  6 do  niniejszej  uchwały  Załącznik  nr  6 –  Przychody  i rozchody  budżetu  w 2011r.      otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały Załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Zmniejszyć plan dochodów i wydatków 

 
dział  rozdział  §  Zmniejszenie 

dochodów 
Zmniejszenie wydatków  Wyszczególnienie 

754  75412  2320  5 000,00  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
754  75412  4210  5 000,00  Zakup materiałów (OSP Niedziałki 2 500zł, OSP Kłoda 2 500zł) 

Razem  5 000,00  5 000,00 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

 
dział  rozdział  §  Zwiększenie dochodów  Zwiększenie wydatków  Wyszczególnienie 
754  75412  6620  5 000,00  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
756  75616  0340  5 000,00  Podatek od śr. transp. Os. fiz. 
754  75412  6060  10  000,00  Wydatki na zakupy inwestycyjne (OSP Niedziałki 2 500zł, OSP Kłoda 2 500zł) 

Razem  10 000,00  10 000,00 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
dział  rozdział  §  Zmniejszenie wydatków  Zwiększenie wydatków  Wyszczególnienie 
852  85212  4700  150,00  Szkolenia pracowników 
852  85212  4280  150,00  Zakup usług zdrowotnych 
852  85212  4210  150,00  Zakup materiałów 
852  85212  4360  150,00  Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 
852  85219  4040  2 761,00  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
852  85219  4010  2 761,00  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
853  85395  4217  954,00  Zakup materiałów 
853  85395  4219  46,00  Zakup materiałów 
853  85395  4177  954,00  Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
853  85395  4179  46,00  Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
801  80103  4240  400,00  Zakup pomocy naukowych 
801  80103  4300  400,00  Zakup usług pozostałych 
801  80103  4210  500,00  Zakup materiałów 
801  80104  4240  1 600,00  zakup pomocy naukowych 
801  80104  4440  200,00  ZFŚS 
801  80103  4440  200,00  ZFŚS 
801  80104  4210  1 600,00  Zakup materiałów 
801  80104  4410  500,00  Podróże służbowe 
801  80110  4210  3 700,00  Zakup materiałów 
801  80110  4240  3 700,00  Zakup pomocy naukowych 

Razem  10 461,00  10 461,00 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
dział  rozdział  §  Zmniejszenie wydatków  Wyszczególnienie 
900  90015  4260  25 000,00  Zakup energii 

Razem  25 000,00 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

 

Planowane wydatki 
Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

w tym źródła finansowania 

w tym: Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8     9  10  12 

                                   

1.  750  75023 obsługa bankowa  19 800  6 600  6 600      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  19 800  6 600  6 600                

         wydatki majątkowe                         

2  801  80113 dowóz dzieci do szkół  618 000  310 000  310 000 
zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  618 000  310 000  310 000                

         wydatki majątkowe                         

3  801  80113 dowóz dzieci do Ośrodka rehabilitacyjnego  64 579  35 000  35 000 zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 2

         wydatki bieżące  64 579  35 000  35 000                

         wydatki majątkowe                         

4  750  75023 zakup paliwa  32 007  18 507  18 507      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  32 007  18 507  18 507                

         wydatki majątkowe                         

5  750  75023 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w publicznych sieci 
telefonicznych 

49 039  8 000  8 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  49 039  8 000  8 000                

         wydatki majątkowe                         

6  750  75023 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
telefonicznej 

47 414  8 000  8 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  47 414  8 000  8 000                

         wydatki majątkowe                         

7  801  80101 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w publicznych sieci 
telefonicznych 

10 888  2 600  2 600      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  10 888  2 600  2 600                

         wydatki majątkowe                         

8  801  80101 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
telefonicznej 

51 396  9 600  9 600      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  51 396  9 600  9 600                

         wydatki majątkowe                         

9  852  85219 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w publicznych sieci 
telefonicznych 

3 686  800  800      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

OPS Rytwiany 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 3

         wydatki bieżące  3 686  800  800                

         wydatki majątkowe                         

10  750  75023 zakup usług dostepu do sieci internet  9 623  2 000  2 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  9 623  2 000  2 000                

         wydatki majątkowe                         

11  801  80101 zakup usług dostepu do sieci internet  10 814  2 250  2 250      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  10 814  2 250  2 250                

         wydatki majątkowe                         

12  801  80110 zakup usług dostepu do sieci internet  16 400  3 000  3 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  16 400  3 000  3 000                

         wydatki majątkowe                         

13  700  70005 zakup energii  85 593  13 000  13 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  85 593  13 000  13 000                

         wydatki majątkowe                         

14  750  75023 zakup energii  81 112  14 000  14 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  81 112  14 000  14 000                

         wydatki majątkowe                         

15  750  75023 zakup gazu  147 801  30 000  30 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 4

         wydatki bieżące  147 801  30 000  30 000                

         wydatki majątkowe                         

16  754  75412 zakup energii  56 288  13 000  13 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  56 288  13 000  13 000                

         wydatki majątkowe                         

17  754  75412 zakup gazu  36 208  7 000  7 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  36 208  7 000  7 000                

         wydatki majątkowe                         

18  801  80101 zakup energii  201 890  38 000  38 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  201 890  38 000  38000                

         wydatki majątkowe                         

19  801  80101 zakup gazu  875 127  174 000  174 000 
zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  875 127  174 000  174 000 
zł                

         wydatki majątkowe                         

20  801  80101 dostawa wody  37 004  6 500  6 500 zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  37 004  6 500  6 500 zł                

         wydatki majątkowe                         

21  801  80104 zakup energii  8 322  1 600  1 600 zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 5

         wydatki bieżące  8 322  1 600  1 600 zł                

         wydatki majątkowe                         

22  801  80110 zakup energii  135 589  25 000  25 000 zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  135 589  25 000 25 000 zł                

         wydatki majątkowe                         

23  801  80110 dostawa gazu  30 721  5 000  5 000 zł       

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

ZSO Rytwiany 

         wydatki bieżące  30 721  5 000  5 000 zł                

         wydatki majątkowe                         

24  900  90015 zakup energii  1 517 994  255 000  255 000 
zł       

A. 
B.
C.
D. 

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  1 517 994  255 000  255 000 
zł                

         wydatki majątkowe                         

25  801  80195 Pod leśną jagódką"  456 874  137 531         

A 18 590
B.
C.
D. 

A. 118 941
B.
C.
D. 

ZSO Strzegom 

         wydatki bieżące  456 874  137 531           18 590  118 941    

         wydatki majątkowe                         

26  750  75023 
umowa na dostawę programu 
komputerowego "Lex dla samorządu 
terytorialnego" 

32 103  10 701  10 701      

A 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urzad Gminy 

         wydatki bieżące  32 103  10 701 10 701 zł                

         wydatki majątkowe                         

27  757  75704 
udzielenie poręczenia dla zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
spółka zo.o. z siedzibą w Rzędowie 

548 791  13 204  13 204      

A 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Zakład Gospodarki 
Odpadami 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 6

         wydatki bieżące  548 791  13 204  13 204                

         wydatki majątkowe                         

28  801  80195 "Dobry start dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Rytwiany"  789 048  219 742         

A 32 964
B.
C.
D. 

A. 186 778
B.
C.
D. 

  

         wydatki bieżące  789 048  219 742           32 964  186 778    

         wydatki majątkowe                         

29  600  60016 Odbudowa i remont dróg na terrenie gminy Rytwiany  2 084 608  905 238  389 890      

A 
B.
C.
D. 

A. 515 348
B.
C.
D. 

Urząd gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  2 084 608  905 238  389 890 
zł           515 348    

                                   

                                   

30  720  72095 "eświętokrzyskie Informatyzacja Urzędu gminy  190 000  181 384  19 884      

A. 
B.
C.
D. 

A. 161 500
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  190 000  181 384 19 884 zł           161 500    

31  720  72095 
"eświętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

85 000  85 000  20 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 65 000 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  85 000  85 000  20 000           65 000    

32  900  90095 Zagospodarowanie terenu wokół zamku w m. Rytwiany II etap  4 050 000  166 905  46 905      

A. 
B.
C.
D. 

A. 120 000 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  4 050 000  166 905  46 905           120 000    

33  900  90095 Projekty realizowane w ramach udziału  921 000  808 726  342 506       A.  A. 466 220  Urząd Gminy 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 7

LGD Dorzecze Wisły  B.
C.
D. 

B.
C.
D. 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  921 000  808 726  342 506           466 220    

34  900  90001 sanitacja rzeki budowa kanalizacji w m. Rytwiany, kloda, Szczeka, Niedziałki 
14 135 

955  580 000  580 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  14 135 
955  580 000  580 000                

35  754  75412 Rozbudowa budynku OSP Święcica  730 000  30 000  30 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  730 000  30 000  30 000                

36  801  80101 
Kompleks sportowo Rekreacyjny 
w Sichowie Dużym w ramach 
programu"Moje Boisko Orlik 2012" 

1 061 000  1 061 000  195 000      

A. 433 000 
B.433 000
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  1 061 000  1 061 000  195 000        866 000       

37  921  92116 Budowa świetlicy wiejskiej z filią biblioteki gminnej w Szczece  657 000  20 000  20 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  657 000  20 000  20 000                

38  900  90095 Przebudowa placu wokół kościoła parafialnego w Rytwianach  490 000  3 000  3 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  490 000  3 000  3 000                



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 8

                                   

39  801  80195 Dobry start dla uczniów szkół podstawowych w gminie Rytwiany  36 000  36 000         

A. 5 400
B.
C.
D. 

A. 30 600
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  36 000  36 000           5 400  30 600    

40  853  85395 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemueInclusion  113 650  5 000  5 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  113 650  5 000  5 000                

                                   

                                   

   Ogółem  wydatki bieżące  5 974 111  1 369 635  1 012 
362        51 554  305 719    

         wydatki majątkowe  24 573 
213  3 882 253  1 652 

185        871 400  1 358 668    

         Razem  30 574 
324  5 251 888  2 664 

547        922 954  1 664 387    

                                   

                                   

*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:                      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)                   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych             

C. Inne 
źródła                               

D. inne 
źródła                               



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2011 

(7+8+9+10) 
dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz

ki 
kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
realizację zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące
z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1  2  3  4  5  6  7     8  9  11 

1.  .010  .01095  Budowa sieci wodociągowej ul.Cegielnia  130 000  70 000      

A. 60 000
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

2  .010  .01095 
Budowa wodociągu ul. 
Wąska w m. Rytwiany 
dokumentacja 

7 000  7 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

3  600  60016 
Budowa odcinak drogi 
gminnej nr 003264T Kłoda
Kloda Rzym 

10 000  10 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

4  750  75023 zakup komputerów  5 000  5 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

5  754  75412 zakup motopompy  10 000  5 000      

A. 
B.5 000
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 2

6  750  75023 zakup stołu konferencyjnego  20 000  20 000      

A. 
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

7  801  80101 Budowa placu zabaw przy ZSO Rytwiany  280 900  165 450      

A. 115 450
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

Ogółem  462 900  282 450        180 450     x 

                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła                         

D. Inne źródła                         



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp.  Treść  Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011 r. 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:     2 671 176,47 

1.  Kredyty  § 952  1 996 176,47 
2.  Pożyczki  § 952    

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903    

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944    
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    
7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931    
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  675 000,00 
9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994    

Rozchody ogółem:     1 996 176,47 
1.  Spłaty kredytów  § 992  1 946 858,00 
1.1  w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 992    
2.  Spłaty pożyczek  § 992  49 318,47 
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963    
4.  Udzielone pożyczki  § 991    
5.  Lokaty  § 994    
6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982    
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    



Id: ZNCOIKPGRNDCAHOORKNTSITSF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Nr XVI/ 83 /2011 

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 24 października 2011 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Przychody  Wydatki 

w tym: dotacja 
z budżetu  w tym: 

przedmiotowa Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem 

kwota netto  VAT 

na 
pierwsz

e 
wyposa
żenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 
środków UE 

celowa 
na 

inwestyc
je 

ogółem  wpłata 
do 

budżetu
 

wydatki 
majątko
we 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 
roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15 

1  Gminny Zakład 
Komunalny  400  40002  13 348,00  705 710  35 000  705 710  13 348 

2  Gminny Zakład 
Komunalny  710  71095  126  60 000  60 000  60 000  126 

3  Gminny Zakład 
Komunalny900  900  90001  21 029  294 840  59 850  294 840  21 029 

4  Gminny Zakład 
Komunalny  900  90003  13 683  210 000  110 000  210 000  13 683 

Ogółem  20 568  1 270 550  264 850  1 270 550  20 568 


